
ČRo Pardubice 

Studenti Pardubické univerzity dnes odsoudili teror ismus a násilí 
27.4.2015    ČRo Pardubice    str. 3   17:00 Události regionu 

        Univerzita Pardubice     

Petra BERÁNKOVÁ, moderátorka 
-------------------- 
Studenti Pardubické  univerzity  dnes odsoudili terorismus a násilí. Šlo o reakci na nedávný útok na 
univerzitu  v Keni, při kterém zahynulo sto padesát lidí. Jejich památku uctili vysokoškoláci přesně v 
pravé poledne zapálením svíček u univerzitní  knihovny. Dnešní pietní akci pořádaly vysoké  školy  
napříč celou Evropou a symbolickou minutu ticha za oběti střelby držel i student Jan Hrabovský. 
 
Jan HRABOVSKÝ, student 
-------------------- 
Chtěli jsme i jako studenti ukázat, že sami k tomu máme nějaký názor, že nám tyto věci nejsou 
lhostejné a proto jsme právě velice rádi, že si spousta našich kolegů našla cestu právě sem a 
podpořila nás v tom, co děláme, protože hlas je vždycky důležitější, než pouze přitakávání. 
 


